【様式第１号】（第３条関係）
「信州地域クラブ活動応援サポーター」登録申請書
令和　　年　　月　　日
長野県教育委員会教育長　様
	企業等名称

	代表者氏名

「信州地域クラブ活動応援サポーター」認証制度実施要綱第３条により次のとおり申請します。

１　支援内容（ご支援いただける欄に○を付けてください。）※複数可
	支援対象
	支援区分
	支援内容の具体

	スポーツ
	文化芸術

	地域クラブ等への指導者等の派遣

	地域クラブ等への施設の貸与

	地域クラブ等への用器具の提供

	地域クラブ等への財政的支援

	その他の支援

※　その他については（　）内に主な支援内容を記載してください。

２　本件についての連絡先
	所在地
	〒

	部署・役職・担当者名

	電話／ＦＡＸ

	メールアドレス

３　企業等の概要
	業種
主として該当するものに○を付けてください。
	１ 農業、林業　　　２ 漁業　　　３ 鉱業､採石業､砂利採取業　　　４ 建設業　　　５ 製造業
６ 電気・ガス・熱供給・水道業　　　７ 情報通信業　　　８ 運輸業､郵便業　    ９ 医療､福祉
10 卸売業、小売業　　　11 金融業、保険業 　 　12 不動産業、物品賃貸業
13 学術研究、専門・技術サービス業　　　14 宿泊業、飲食サービス業　　　15 教育､学習支援業
16 生活関連サービス業、娯楽業　　　17 複合サービス事業　 　 18 その他

	事業内容
	（事業内容について簡潔に記載してください。別添でも可。公表はされません。）

	ＨＰアドレス

※　上記個人情報については、この認証申請に関する問合せ又は協力依頼以外には使用しません。
※　詳細は長野県教育委員会ホームページ「信州地域クラブ活動応援サポーター認証制度について」をご参照ください（https://www.pref.nagano.lg.jp/kyoiku/hokenko/chiikiikou.html）
【様式第２号】（第４条関係）
「信州地域クラブ活動応援サポーター」認定証
令和　　年　　月　　日様

	企業等名称

	代表者氏名

長野県教育委員会教育長

申請内容が実施要項第３条に基づき適正と認められますので、貴団体を「信州地域クラブ活動応援サポーター」として認証し、登録するとともに、長野県教育委員会ホームページにて公表します。
つきましては、別紙１の認証ロゴマークをメールにて、別紙２の認証小旗を郵送にて送付しますので、ご活用ください。
また、「信州地域クラブ活動応援サポーター」に認証された旨と支援内容について従業員の皆様に周知願います。

	認証番号
	第　　　　号

	認証年月日

	支援対象
	支援区分
	支援内容の具体

	スポーツ
	文化芸術

	地域クラブ等への指導者等の派遣

	地域クラブ等への施設の貸与

	地域クラブ等への用器具の提供

	地域クラブ等への財政的支援

	その他の支援

※ 認証支援内容に変更があった場合は、変更届出書【様式第３号】を提出願います。

	【 提出・お問合せ先 】
〒 380-8570　長野県長野市大字南長野字幅下 692－2　長野県教育委員会事務局

	【スポーツ関係】
	【文化・芸術関係】

	保健厚生課　学校体育係
	学びの改革支援課　義務教育指導係

	電話　026ー235ー7448
	電話　026－235－7434

	FAX　026－234－5169
	FAX　026－235－7495

	E-mail　sports-gakko@pref.nagano.lg.jp
	E-mail　kyogaku@pref.nagano.lg.jp

【様式第３号】（第６条関係）
「信州地域クラブ活動応援サポーター」変更届出書
令和　　年　　月　　日
長野県教育委員会教育長　様

	企業等名称

	所在地

	代表者氏名

	電話番号

認証事項に変更があったので「信州地域クラブ活動応援サポーター」認証制度実施要綱第６条により、次のとおり届け出ます。

	認証番号

	認証年月日

	変更内容
	支援対象
	支援区分
	支援内容の支援具体

	スポーツ
	文化芸術

	地域クラブ等への指導者等の派遣

	地域クラブ等への施設の貸与

	地域クラブ等への用器具の提供

	地域クラブ等への財政的支援

	その他の支援

※ 変更のあった欄に記入してください。
※ 認証番号及び認証年月日は認定証に記載の番号、年月日を御記入ください。

【様式第４号】（第７条関係）
「信州地域クラブ活動応援サポーター」辞退届出書
令和　　年　　月　　日
長野県教育委員会教育長　様
	企業等名称

	所在地

	代表者氏名

	電話番号

認証を辞退したいので、「信州地域クラブ活動応援サポーター」認証制度実施要綱第７条により、次のとおり届け出ます。

	認証番号

	認証年月日

	添付（返納）
資料等
	添付
（該当項目に○）
	添付資料等

	信州地域クラブ活動応援サポーター認定証

	信州地域クラブ活動応援サポーター認証小旗

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	【備　考】

※ 認証番号及び認証年月日は認定証に記載の番号、年月日を御記入ください。
※ 認定証及び認定時に交付を受けたロゴマーク等の資料を添付してください。
※ 認定証及び資料等の添付（返納）が困難な場合はその理由を備考欄に記入してください。

【様式第５号】（第10条関係）
「信州地域クラブ活動応援サポーター」による支援申込書
令和　　年　　月　　日
長野県教育委員会教育長　様

	市町村・市町村教育委員会
又は地域クラブ

	代表者氏名

「信州地域クラブ活動応援サポーター」認証制度実施要綱第10条により次のとおり申し込みます。

１　希望支援内容
　　希望する項目に○をご記入ください。
	支援対象
	支援区分
	支援内容の具体

	スポーツ
	文化芸術

	地域クラブ等への指導者等の派遣

	地域クラブ等への施設の貸与

	地域クラブ等への用器具の提供

	地域クラブ等への財政的支援

	その他の支援

２　その他、支援を希望すること

【申請に関する連絡先】
	担当課・職名等
	担当者氏名
	連絡先

	電話番号

メールアドレス

【様式第６号】（第11条関係）
「信州地域クラブ活動応援サポーター」による支援実績報告書
令和　　年　　月　　日

長野県教育委員会教育長　様

	市町村・市町村教育委員会
又は地域クラブ

	代表者氏名

「信州地域クラブ活動応援サポーター」認証制度実施要綱第11条により次のとおり申し込みます。

１　支援実績内容
　　支援を受けた項目に○をご記入ください。
	支援対象
	支援区分
	支援内容の具体

	スポーツ
	文化芸術

	地域クラブ等への指導者等の派遣

	地域クラブ等への施設の貸与

	地域クラブ等への用器具の提供

	地域クラブ等への財政的支援

	その他の支援

２　その他、支援を希望すること

【報告に関する連絡先】
	担当課・職名等
	担当者氏名
	連絡先

	電話番号

メールアドレス